1

2021年３月 26日

各      位

会 社 名  日本ライフライン株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 鈴木啓介

（コード番号  7575）

問合せ先  常務取締役管理本部長 山田健二

（TEL. 03-6711-5200）

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記のとおり執行役員の選任を決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

 なお、当社は執行役員制度を変更し、任期を４月１日から翌年３月 31 日までの一年間といたしまし

た。これに伴い、任期が 2021 年６月 30 日までの現任の 6 名の執行役員につきましては、同年３月 31

日付で退任し、同年４月１日付で再任いたします。

１．執行役員の選任（2021 年４月１日付）

（再任）

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員 開発生産本部市原開発

生産統括部長
桑原
くわはら

 邦生
く に お

執行役員 開発生産本部市原開発

生産統括部長

執行役員 不整脈事業本部長補佐

兼 不整脈統括営業部長
星野
ほ し の

 勉
つとむ

執行役員 不整脈事業本部長補佐

兼 不整脈統括営業部長

執行役員 不整脈事業本部ＥＰ営業

推進部長 兼 西日本支店営業部長
鈴木
す ず き

 孝彦
たかひこ

執行役員 不整脈事業本部不整脈

統括営業部西日本支店営業部長 兼

中国支店長

執行役員 不整脈事業本部ＥＰ事業

部長 兼 ＥＰマーケティング部長
中田
な か だ

 尚
なお

宏
ひろ

執行役員 不整脈事業本部ＥＰ事業

部長

執行役員 不整脈事業本部ＣＲＭ

事業部長
伊藤
い と う

 孝
たか

志
し

執行役員 不整脈事業本部ＣＲＭ

事業部長

執行役員 ＣＶＧ事業本部ＣＶＥ

事業部長 兼 ＣＶＥ

マーケティング部長

村瀬
む ら せ

 達也
た つ や

執行役員 ＣＶ事業本部ＣＶＥ事業

部長 兼 ＣＶＥマーケティング

部長

2

 （新任）

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員 開発生産本部研究開発

統括部長 兼 開発二部長
森
もり

 謙二
け ん じ

開発生産本部研究開発統括部長 兼

開発二部長

執行役員 薬事統括本部薬事申請

部長
三宅
み や け

 俊
とし

裕
ひろ

 薬事統括本部薬事申請部長

以上